TCR4S15WBG,LF(S
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
TCR5AM07,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 0.7V 500MA 5DFNB
Download: TCR5AM07,LF.pdf
RFQ
TCR5AM08,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 0.8V 500MA 5DFNB
Download: TCR5AM08,LF.pdf
RFQ
TCR4DG28,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 2.8V 420MA 4WCSPE
Download: TCR4DG28,LF.pdf
RFQ
TCR5AM065,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 0.65V 500MA 5DFNB
Download: TCR5AM065,LF.pdf
RFQ
TCR4DG35,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 3.5V 420MA 4WCSPE
Download: TCR4DG35,LF.pdf
RFQ
TCR3UG41A,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LIN 4.1V 300MA 4WCSP-F
Download: TCR3UG41A,LF.pdf
RFQ
TCR3UG50B,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: LOW DROPOUT (LDO) LINEAR VOLTAGE
Download: TCR3UG50B,LF.pdf
RFQ
TCR3UG33A,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LIN 3.3V 300MA 4WCSP-F
Download: TCR3UG33A,LF.pdf
RFQ
TCR3UG50A,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 5V 300MA 4WCSP-F
Download: TCR3UG50A,LF.pdf
RFQ
TCR5AM06,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 0.6V 500MA 5DFNB
Download: TCR5AM06,LF.pdf
RFQ
TCR5AM075,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 0.75V 500MA 5DFNB
Download: TCR5AM075,LF.pdf
RFQ
TCR5AM055,LF
fabrikanten: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving: IC REG LINEAR 0.55V 500MA 5DFNB
Download: TCR5AM055,LF.pdf
RFQ
Toshiba Semiconductor and Storage TCR4S15WBG,LF(S TCR4S15WBG,LF(S-distributeur TCR4S15WBG,LF(S leverancier
TCR4S15WBG,LF(S prijs TCR4S15WBG,LF(S Afbeeldingen TCR4S15WBG,LF(S-afbeelding
TCR4S15WBG,LF(S PDF-gegevensblad TCR4S15WBG,LF(S Datasheet downloaden TCR4S15WBG,LF(S gegevensblad
TCR4S15WBG,LF(S voorraad Koop TCR4S15WBG,LF(S Koop Toshiba Semiconductor and Storage TCR4S15WBG,LF(S
Toshiba Semiconductor and Storage TCR4S15WBG,LF(S Toshiba Semiconductor and Storage Leverancier Toshiba Semiconductor and Storage-distributeur
Toshiba Semiconductor and Storage TCR4S15WBG,LF(S Toshiba TCR4S15WBG,LF(S
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer TCR4S15WBG,LF(S Fabrikant Toshiba Semiconductor and Storage
Beschrijving IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4WCSP Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier TCR4S15WBG,LF(S.pdf
Spanningsuitval (Max) 0.35V @ 50mA Spanning - Uitgang (Min / Vast) 1.5V
Voltage - Output (Max) - Voltage - Input (Max) 6V
Leverancier Device Pakket 4-WCSP (0.79x0.79) Serie -
Beschermingsfuncties Over Current Packaging Tape & Reel (TR)
Verpakking / doos 4-UFBGA, WLCSP PSRR 80dB (1kHz)
Output Type Fixed Uitgangsconfiguratie Positive
Andere namen TCR4S15WBGLF(STR Temperatuur -40°C ~ 85°C
Aantal Regulators 1 montage Type Surface Mount
Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant
gedetailleerde beschrijving Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.5V 200mA 4-WCSP (0.79x0.79) Actueel - Quiescent (Iq) 75µA
Current - Output 200mA Beheersfuncties Enable
Base Part Number TCR4S15
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: TCR4S15WBG,LF(S Fabrikant / Merk: Toshiba Semiconductor and Storage
product beschrijving: IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4WCSP Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
TCR4S15WBG,LF(S
TCR4S15WBG,LF(S.pdf
AANVRAAG INDIENEN >